АДМИНИСТРАЦИЯ ИНОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2021                                           с. Иноковка 1-я                                    № 38

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов

администрации Иноковского сельсовета

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие  с

действующим законодательством, администрация сельсовета постановляет:

 1. Признать утратившими силу:

          - Постановление администрации  Иноковского сельсовета от 19.05.2020

№ 39  «Об утверждении административного регламента исполнения

муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в

области торговой деятельности на территории Иноковского сельсовета»;

          - Постановление администрации Иноковского сельсовета  от 01.06.2017
№ 35 «Об утверждении порядка оформления и содержании заданий, а также

результатов мероприятия по контролю без взаимодействия с юридическими

лицами, индивидуальными предпринимателями.

           2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве

массовой информации Иноковского  сельсовета «Вестник местного

самоуправления » и разместить на официальном сайте администрации района

в сети Интернет на странице Иноковского сельсовета.

           3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2021 г.

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за

собой.

И.о. главы

администрации  сельсовета                                              В.Н.Овчинникова